
Festo A/S

 

 

Islevdalvej 180

2610  Rødovre

25363310

 
 
 
 
1 
 
 
1 
 
 
 
 
1 
 

X

side 1 af 1

1 time03-02-2017

Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Vejledt konkret om
eventuelle løsningsmuligheder. Følgende er konstateret:
Virksomheden oplyser at hjemmesiden er under opdatering og
at link til kontrolrapporter vil blive genlavet. I øvrigt ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Godkendelsesvilkår kontrolleret. Ingen
anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering for
importaktiviteter.
Emballage m.v.: Sporbarhed af fødevarekontaktmaterialer
kontrolleret. Kontrolleret sporbarhed på ventil VZQA og PFAN
slange et led frem. Et ledt tilbage er altid moderselskabet.
Ingen anmærkninger
Dokumentation for fødevarekontaktmaterialer kontrolleret.
Kontrolleret overensstemmelseserklæring fra leverandør på
ventil og tilhørende pakninger med henvisning til EF 1935/2004
og EF 2023/2006 samt henvisning til simulanter og tid og
temperatur for test. Der er konklusion for hvilken fødevare
ventilen kan bruges. Ingen anmærkninger
Set TUF certifikat på slange med beskrivelse af temperatur og
hvilken fødevare samt test jf. 2002/72/EG. Vejledt om
overensstemmelseserklæring med henvisning til EF 1935/2004,
EF2023/2006 og EF 10/2011.


